
UCHWAŁA NR XLII/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje :

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr XLI/300/2017  Rady Miejskiej w  Sompolnie z dnia 27 października 2017 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/306/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

Rada  Miejska w Sompolnie  postanowiła uchylić Uchwałę Nr  XLI/300/2017 z dnia 27 października 
2017 r. w sprawie  przekazania  dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej  pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Mąkolnie  z uwagi na braki w dokumentacji, które uniemożliwiają  udzielenie dotacji w 2017 r.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




